

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PPJ ApS
Kimmerslevvej 30, 4140 Borup

CVR-nr. 34 73 43 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPJ ApS Kimmerslevvej 30 4140 Borup CVR-nr.: 34 73 43 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Wolff-Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JPAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og udleje lejemål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-125.055	37.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.064	-31.064
Indtægter af kapitalinteresser	0	29.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.134	0
Andre finansielle indtægter	169.444	165.000
Øvrige finansielle omkostninger	-41.509	-35.662
Resultat før skat	10.950	164.790
Skat af årets resultat	-9.240	-36.652
Årets resultat	1.710	128.138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.710	128.138
Disponeret i alt	1.710	128.138

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.235.586	2.266.650
Materielle anlægsaktiver i alt	2.235.586	2.266.650
Andre tilgodehavender	3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver i alt	5.235.586	5.266.650
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.482	110.523
Andre tilgodehavender	168.818	948.232
Tilgodehavender i alt	1.186.300	1.058.755
Likvide beholdninger	0	115.323
Omsætningsaktiver i alt	1.186.300	1.174.078
Aktiver i alt	6.421.886	6.440.728

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.234.939	5.233.229
	Egenkapital i alt	<u>5.314.939</u>	<u>5.313.229</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	968.967	984.439
	Deposita	15.000	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>983.967</u>	<u>994.439</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	18.212	23.085
	Gæld til pengeinstitutter	36.604	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	9.240	36.652
	Anden gæld	52.924	67.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.980</u>	<u>133.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.947</u>	<u>1.127.499</u>
	Passiver i alt	<u>6.421.886</u>	<u>6.440.728</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	987.179	1.007.524
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-18.212</u>	<u>-23.085</u>
	<u>968.967</u>	<u>984.439</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>896.119</u>	<u>886.471</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.236 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 29244545, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b36b8762-cdc2-4865-a9b0-25c95d83797c

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-04 08:23:37 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 08:38:53 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-07-04 09:01:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**